
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

18 червня 2019 року № 251

Про погодження місця розташування
намету

Відповідно до статі 38б) Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Закону України «Про благоустрій населених
пунктів», розглянувши лист церкви християн віри євангельської «Жива
надія»(вх. від 12.06.2019 р. № 984/03.1-17) про надання дозволу на
розташування намету з метою проведення духовно-освітнього фестивалю
«Барви літа», виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Погодити місце розташування намету для проведення духовно-
освітнього фестивалю «Барви літа» в парку Гребінківського міського
будинку культури терміном з 21 по 23 червня 2019 року з 13.00 години
до 19.00 години.

2. Відповідальність за організацію заходів та забезпечення громадського
порядку, дотримання Правил пожежної безпеки, техніки безпеки,
збереження життя і здоров'я відвідувачів несе Загірний А.М.

3. Рекомендувати заявнику (Загірний А.М.) повідомити Гребінківський
ВП ГУНП в Полтавській області про місце і час проведення духовно-
освітнього фестивалю «Барви літа» з метою забезпечення громадського
порядку.

4. Координацію роботи з даного рішення покласти на відділ культури і
туризму міської ради (Ільчук О.В.).

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
міського голови Волошина В.А.

Заступник міського голови В.М. Зінченко


